
31999D0595

27.8.1999.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 226/23

KOMISIJAS LĒMUMS
(1999. gada 20. jūlijs),

ar ko nosaka ikgadējo Kopienas finanšu iemaksu paredzamo sadalījumu pirmspievienošanās pasākumiem
lauksaimniecības un lauku apvidu attīstībai
(izziņots ar dokumenta numuru C(1999) 2431)

(1999/595/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1268/1999 (1999. gada
21. jūnijs) par Kopienas atbalstu pirmspievienošanās pasākumiem
lauksaimniecības un lauku attīstībai Centrāleiropas un Austrumei-
ropas kandidātvalstīs laikposmā pirms to pievienošanās (1), un jo
īpaši tās 11. pantu,

(1) tā kā 2000. līdz 2006. gada finanšu plānā, kuru Eiropa-
dome pieņēmusi 1999. gada 24. un 25. marta Berlīnes
sēdē, un kas ir iekļauts 1999. gada 6. maija Iestāžu nolī-
gumā par budžeta disciplīnu un budžeta procedūras uzla-
bošanu, trīs pirmspievienošanās programmu finanšu
iemaksu griesti ir noteikti; tā kā minētajā Regulā norādītā
summa ir ikgadēji nemainīga un noteikta 520 miljonu eiro
apmērā 1999. gada cenās; tā kā Kopienas finanšu līdzekļu
asignējums jebkurā gadījumā ir ierobežots ar budžeta lēmē-
jinstitūcijas noteiktajām apropriācijām;

(2) tā kā Komisija katrai kandidātvalstij dara zināmus savus
lēmumus par paredzamo pieejamo līdzekļu sadali;

(3) tā kā šīs Regulas 7. panta 3. punktā paredzēts pamatot
līdzekļu asignējumu ar lauksaimniecībā nodarbināto

skaitu, iekšzemes kopproduktu uz vienu iedzīvotāju, pirkt-
spējas paritāti un īpašu teritoriālo situāciju;

(4) tā kā kandidātvalstīm jāsagatavo Regulas 4. panta 1. punktā
minēto plānu un jāiesniedz to Komisijai; tā kā ziņas no
Komisijas par līdzekļu asignējumu ir priekšnoteikums
plāna sagatavošanai;

(5) tā kā nepieciešams atzīmēt, ka saskaņā ar pirmspievieno-
šanās lauksaimniecības programmu, lai saņemtu Kopienas
palīdzību, kandidātvalstīm ir nepieciešams izpildīt starp
Kopienu un saņēmējvalstīm noslēgtajos finanšu protoko-
los paredzētos nosacījumus,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Paredzamo līdzekļu asignējumu saņēmējvalstīm no
maksimālajām Kopienas ikgadējām finanšu iemaksām saskaņā ar
Regulu (EK) Nr. 1268/1999 nosaka atbilstoši šī lēmuma pielikumā
norādītajam. Summas ir izteiktas 1999. gada salīdzināmās cenās.

Asignējumi ir noteikti periodam no 2000. līdz 2006. gadam. Ja
nepieciešams, tie ir pārskatāmi saskaņā ar 15. pantu Regulā (EK)
Nr. 1268/1999.

Ja nepieciešams, iemaksas ir koriģējamas atbilstoši budžeta
lēmējinstitūcijas noteiktajām apropriācijām.(1) OV L 161, 26.6.1999., 87. lpp.

11/32. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 123



2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1999. gada 20. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

124 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/32. sēj.



PIELIKUMS

Paredzamais līdzekļu asignējums saņēmējvalstīm no maksimālās Kopienas ikgadējās finanšu iemaksu
summas eiro, 1999. gada cenās

Saņēmējvalstis Ikgadējais asignējums eiro
(1999. gada cenās)

Bulgārija 52 124 000

Čehijas Republika 22 063 000

Igaunija 12 137 000

Ungārija 38 054 000

Lietuva 29 829 000

Latvija 21 848 000

Polija 168 683 000

Rumānija 150 636 000

Slovēnija 6 337 000

Slovākija 18 289 000

Kopā 520 000 000

11/32. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 125


